
PRÉFILTRE DE POMPE DE GRANDE TAILLE
Le préfiltre de pompe protège les pompes de jardin, les stations de pompage automatique et les installations d’adduction d’eau

des impuretés grossières ou du sable. Il est associé au principe d’étanchéité PerfectConnect radiale, pour une étanchéité fiable.

Référence 2.997-210.0

Caractéristiques techniques

Code EAN 4054278309989

Tailles
Jusqu'à 6 000 l/h largeur de
maille : 250 μm (0,25 mm)

Taille des mailles mm 0,25

Taille du filetage G1

Poids kg 1,1

Poids avec emballage kg 1,3

Dimensions (L × l × H) mm 120 × 220 × 316

Equipement

Accessoires de la gamme Kärcher
PerfectConnect



 Standard.     
P

ré
fi

lt
re

 d
e 

p
o
m

p
e 

d
e 

gr
an

d
e 

ta
il
le

, 2
.9

9
7

-2
1

0
.0

, 2
0

2
4

-0
2

-2
3



Filtre amovible

■ Le filtre peut être nettoyé sous l'eau courante, ce

qui permet de le réutiliser sans cesse.

Pré-filtre pour la pompe

■ Pour les pompes de débit jusqu’à 6000 l/h.

Pré-filtre

■ Pour la protection supplémentaire de la pompe

contre les impuretés grossières et le sable.

APPAREILS COMPATIBLES
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